T Ö R Ö K  D E  E N N I N G *  

(Fig. io .)

'T'öfökiorutn, qui primum de Zygeth, 
A deinde ab Enning compellati fune, 

familiam ecfi per ve tuitam effe non du
bitem, quia tamen olirn ieu lub alio 
nomine latuit, live quia Majores a te
nuibus , ut fit, initiis fenlim belli, pa
cisque artibus, atque adeo et fama in
claruerunt , ante Mathis Corvini Regis 
tempora non e il , quod de iis adferani. 
Incertum fcilicet eft, num origine Hun- 
gari ? quove genere prognati lint ? quid 
egerint? quo ordine , lerieque fefe ex
ceperint?

Sub laudato Rége, cum Auitriaci 
finitimam Hungáriám iucurfionibus ve
xarent , qui eos reprimeret, Provincias 
Sopronienfi Cornis datus eft Ambrosíüs. 
Eum munere fuo non impigre perfuu- 
dum fuiffe , difeas ex querelis Fride- 
rici Caelaris , ad quas Mathias Rex hunc 
in modum refpondit: Petit a nobis Se
renitas Fefira, ut captivi ilii, quos fide
lis nofler Ambrofius Török Comes , et Cu - 
pitaneus Sopronienfis tenet in vinculis, 
nequaquam liberi emittantur i  imo potius 
manibus Serenitatis Fejira, digna faci

norum

Töröhii 
fuh Ala- 
thia Cor
vino in- 
clare- 
/eunti

Ämbröß- 
us Comes 
Soproni.
en.'isi
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noram fuorum fiibiiuri fupplida prafen* 
tentur: pmterea ut pr a fatus Ambrofiüs 
Török operam adhibeat diligentem, qua
tenus Caßrum tocatüm de mani
bus ipforum préedonum eripiatur , et gra
tia ulterioris illarum partium fecuritatis 
funditus deflruaiur. Noverit veflra Sere
nitas> quod captivitas hac hominum illo
rum , quam pr a fatus Comes nojier fecit $ 
de fcitu, ei voluntate noftra non proces- 
f i t , verum quoquo modo tales homines ca
pti fin t, minime volumus , ut improvide, 
ac temere dimittantur. Ad habendum il

E t Banui 
ZeVJrini. 
•nfist

lud Caßrum placet nobis omnem curam 
impendi, quod ubi Deo juvante obtentum 
fuerit, nos pro parte nofira id facere cu
rabimus , quod utrimque noftrum fubditis, 
et Regnis magis videbitur profuturum. A)  

DeCeffit tamen Ambroüus baud mul
to pofi munere Comicis Sopmnienfis $ 
eoque Sigismundus de Weisptach, qiii 
pro redimenda Hungáriáé corona dimi
dium seris Contuliffe legitur, exornatus 
eft. Ambfofnis veto deinceps in Pro
vinciae Simighienfis CaftroSzigeth* quod 
liberalitate Mathias Regis acceperat i, fe
re privatus egit, nifi quod anno 1479» 
cum Georgio de Szentersébeth Provin
ciam Zewrinienfem BanUs adminiitra- 
vit* Ejus Frater, vel neceffärius fuit

Ste-

a) Litetae hae feríptae funt aütio Domini 
1 4 6 4 »
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S t e p h a n u s  , cujus filia U r s u l a  Fraii- 
cifco de Nadasd, Thomas Palatini Pa
renti in manus convenit.